Actum suprascripta civitate cremona feliciter.

Signum i i manibus suprascriptorum Petri et Leoni

germanisa qui ac cartula precaria fieri rogaverunt.

Signum i- j- i manibus Petri et Leoperti seu Pere

grini. legem viventes romanax testes

Signum i i- manibus lldeprandi et Laurencii testes

j- Autecherius index sacri palatii rogatus subscripsi.

si figu bominicus notariusl scriptor uius cartule pre-l

cariay post tradita complevi et dedi.

necccxxlL

Ann. gng circiter

ottonis lll imperatoris diplomaj quo jura monasterii

mediolanensis s. Ambrosii confrmata et ei mun

zlibw-dium concedit

lix autographo in Arcln s. Pidelir MedioL

Ponm

in nomine sanctae et individuae frinitatis otto

divina favente clementia romanorum imperator au

gustus lustam petitionem famulorum vel asserentes.

eidem assensum prebemusa apud omnipotentem beum

remunerari nullomodo dubitamus quocirca noverit

sanctae vel ecclesiae fidelium presentiam scilicet ac

futurorunn monachos coenobii sancti Ambrosii lamen

tantes nos adiissei pro eo quod ex diversis partibus

ventilati penuriae famem atque infortunia multa su

stinerenL unde quia videntes emolumentum nostrae

animae fore illos adjuvarej et sub tutela nostri mond

bnrdi defensare. atque per nostri pagina precepti

eorum predia confirmarm suscepimus omniag quae ad

partem sancti Ambrosii pertinent coenobiij tum predia

quam et famulos et universa quae ad se pertinentj

sub tutela et defensione nostri mondburdi confir

mamus igitur ad partem ejusdem monasterii per

precepti hujus paginam nostri cortem de Pasiliano tll

cum omni integritate sua et pertinentiaj sicut eidem

legaliter pertinere videtur monasterio sancti Am

brosii. confirmamus etiam cortem de Monte cum

castellis et capellis duabus j unam in honorem sancti

liusebi dicatama alteram in honorem sancti vigilii

confessorisy cum rupibus et vallibus. piscationibus

aquarumque decursibus. molendinisp pascuisy pra

tis. silvis j paludibqu coltibusj campis et incoltibusj

omnibusque rebus ac familiis ad predictas perti

nentibus in integrum cortes confirmamus insuper

cortem Lemonte predicte monasterio y sicut divae

m Padlianm ora furiarum a uel distretloi di corgonzolag per

eli ultri nomi vedasi vindice corograllca
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memoriae Lotharius rex per preceptum statuit suum. a ad previdenduma idest Andreas presbiter et prepositus

confirmamus rursus corticellam villami quae dici

tur Albaa cum omni integritate suaa et duo mansa

in. quarto confirmamus item quae in cavennaco et